государственное бюджетное общеобразовательное учреждение Самарской области
средняя общеобразовательная школа №1 «Образовательный центр»

имени Героя Советского Союза Ганюшина П.М.
с. Сергиевск муниципального района Сергиевский Самарской области

Приказ

от   17.11.2022   г.                                                                           № 289/1   - ОД

Об утверждении Положения о  порядке установления, взимания и расходования
родительской платы за присмотр и уход за детьми в структурных подразделениях,

реализующих программу дошкольного образования

В связи с вступлением силу редакции приказа (от 20.10.2022г)  Министерства образования
и науки Самарской области от 11.10.2022г № 534-од   «Об освобождении отдельных
категорий родителей (законных представителей) от взимания родительской платы за
присмотр и уход за детьми в государственных образовательных организациях Самарской
области»

Приказываю:

1. Утвердить Положение  о  порядке установления, взимания и расходования
родительской платы за присмотр и уход за детьми в структурных подразделениях,
реализующих программу дошкольного образования.

2. Ответственным за размещение информации разместить данное положение на сайте
образовательной организации.

3.  Контроль за исполнением приказа возложить на главного бухгалтера Козлову Е.Л.,
руководителей структурных  подразделений Аполосову Е.Н., Глушко О.В.

Директор школы                                                                                 О.А. Веселова

С приказом ознакомлены:

______________ Е.Л. Козлова
______________Е. Н. Аполосова
______________ О.В. Глушко

		2023-02-06T12:15:05+0300
	00b08f9c105c2ff4b4
	директор Веселова О. А.